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Erfolgreich im Wandel: 
Kundenbeispiele mit SAP Cloud ERP
Johannes Schwager, SAP Deutschland SE & Co. KG

Lessons Learned: Ein SAP Cloud ERP-
Projekt in der Fertigungsindustrie
Michael Henkes, HPC Aktiengesellschaft 
Christian Chmiel-Hill, SAT Anlagentechnik GmbH

Exklusive Führung durch die SAP Arena

Gemeinsames Dinner & Ausklang 

Begrüßung
Judith Müller, HPC Aktiengesellschaft 

SAP Arena (SAP Loge), An der Arena 1, 68163 Mannheim 
14:00 Uhr

14:30 Uhr

14:45 Uhr

15:45 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr
Zeit zum Network & Austausch 


